

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 066/16

na akci:

„Obec Oskava - stavební úpravy OÚ“
uzavřené dne 20.07.2016

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: **Obec Oskava**
Oskava 112, 788 01 Oskava
Zastoupení: Ing. Stanislavem Hýbnerem
IČ: 00303101
DIČ: CZ00303101
- 1.2. Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r. o.,**
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ4031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

3. Cena díla

Původní text v bodě 3.1, se nahrazuje následujícím:

3.1 Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle Ocenění prací a dodávek – rozpočtu celkem:

3.1.1 Stavba

Původní cena dle SoD č. 066/16 (bez DPH)	553 613 Kč
Vícepráce (dle dod. č. 1) bez DPH	53 398 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH	607 011 Kč
DPH 21%	127 472 Kč
Celkem (včetně 21% DPH)	734 483 Kč

(Slovy: sedmsetřicetčtyřtisícčtyřistaosmdesáttři Kč)

4. Místo a termín plnění

Původní termín dokončení prací v bodě 4.2.3 se mění následovně:

4.2.3 Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této Smlouvy do 30.11.2016

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 strany A4 + nabídkový rozpočet, z toho 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 066/16, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Oskavě dne 18. 10. 2016

Za objednatele:


Ing. Stanislav Hýbner
starosta



V Zábřehu dne 19. 10. 2016

Za zhotovitele:


Ing. Petr Blažek
jednatel

EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Rekapitulace - objekty a oddíly

popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: Vícepráce + méněpráce	53 398	11 214	64 612
771: Podlahy z dlaždic	9 220	1 936	11 157
781: Dokončovací práce - obklady	44 178	9 277	53 456
	53 398	11 214	64 612

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							53 398
SO_02: Vícepráce + méněpráce							53 398
771: Podlahy z dlaždic							9 220
27	SP	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	- 14,000	279,00	- 3 906
27	SP	771574153	Montáž podlah keramických režných velkoformátových lepených flexibilním lepidlem 4 ks/ m2	m2	14,000	521,00	7 294
28	SP	597611350	dlaždice keramické RAKO - koupelny ELECTRA (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	- 15,400	270,00	- 4 158
28	SP	597611350_1	dlaždice keramické CHARME SLONOVA KOST 60 x 60 x 0,8 cm l. j.	m2	18,200	503,00	9 155
82	SP	597612700	schodovka slinutá RAKO - kuchyně UNISTONE (barevná) 30 x 60 cm l. j. (cen.skup. 72)	kus	- 115,962	262,00	- 30 382
82	SP	597612700_1	Dlažba EPOXY beige 2	kus	115,962	130,24	15 103
82	SP	597612700_2	Schodová lišta tvar S/10 mm mosaz.	m	48,000	160,00	7 680
82	SP	597612700_3	Montáž schodových lišt	m	44,000	80,00	3 520
87	SP	597612705	dlažba keramická slinutá RAKO - kuchyně UNISTONE (barevná) 30 x 60 cm l. j. (cen.skup. 72)	m2	- 13,435	365,00	- 4 904
87	SP	597612705_1	dlažba keramická slinutá EPOXY beige	m2	13,435	730,83	9 819
781: Dokončovací práce - obklady							44 178
21	SP	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	- 44,000	293,00	- 12 892
21	SP	781474114_1	Montáž obkladů velkoformátových	m2	44,000	558,00	24 552
22	SP	597610450	obkládačky keramické RAKO - koupelny LUCIE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	- 48,400	150,00	- 7 260
22	SP	597610450-1	obkládačky keramické CHARME šedá 200 x 600 mm	m2	52,800	419,17	22 132
22	SP	597610450-2	CHARME LISTELA světle šedá 87 x 600 mm	kus	35,000	419,17	14 671
22	SP	597610450-3	Příplatek k montáži LISTEL	kus	35,000	85,00	2 975
							53 398